ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN LAI CÁCH

Số: 78/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Cách, ngày 14 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết, công khai quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa-Thể thao và Du lịch
(Thủ tục hành chính cấp xã thuộc lĩnh vực Thư viện)

Thực hiện Quyết định số 2582/QĐ-UBND ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc
phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa-Thể thao và Du lịch. Sau khi tiến hành
rà soát quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết
của cấp xã, Ủy ban nhân dân thị trấn Lai Cách đã tiến hành niêm yết, công khai quy
trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở
Văn hóa-Thể thao và Du lịch (Thủ tục hành chính cấp xã thuộc lĩnh vực Thư viện).
Tổng số quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính là 03 quy trình nội bộ. Cụ thể
như sau:

I. Lĩnh vực thư viện
1. Thủ tục thông báo thành lập thư viện đối với thư viện cộng đồng.
2. Thủ tục thông báo sáp nhập, hợp nhất, chia, tách thư viện đối với thư viện

cộng đồng.
3. Thủ tục thông báo chấm dứt hoạt động thư viện cộng đồng.
Trên đây là Thông báo niêm yết, công khai quy trình nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa-Thể thao và Du lịch
(Thủ tục hành chính cấp xã thuộc lĩnh vực Thư viện). UBND thị trấn đề nghị Bộ
phận Một cửa thị trấn, bộ phận chuyên môn nghiêm túc triển khai thực hiện theo
đúng quy định./.

N¬i nhËn:
- UBND huyện (b/c);
- Lãnh đạo UBND thị trấn;
- Cổng thông tin điện tử thị trấn (đăng tải);
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ơ

Nguyễn Trọng Mạc

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:28:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Trọng Mạc<nguyentrongmac@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:51:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LAI CÁCH<ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!